
 

>,)- '

' % III IIIIlIII IIIIIII IIIIIIIIIIIIIII IIIIIIIIII
‘1 . ‘, ulbzes1486910

37*.” Č.j.: UTB/211023170

í říj,-f Smlouva o spolupráci k proj. OP PIK

,. , SMLOUVA o SPOLUPRÁCI NA ŘEŠENÍ PROJEKTU č. 211107

(Smlouva s účinnou spoluprací)

ve smyslu Nařízení Komise č. 651/2014 a dle zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu a vývoje z

' veřejných prostředků a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o podpoře výzkumu a vývoje)

Operační programu Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost (dále jen „OP PIK"),

program Aplikace s názvem „Nákladové modelování — SW pro modelování podnikových nákladových

\ ,' toků s využitím metody TD-ABC“ (dále jen „Projekt"j

  

Smluvní strany

* jjjjjjííIIIIIIIIIIIIIIIIII
INEKON SYSTEMS s.r.o. 1 o o 2 1 s 4

Sídlo: Jankovcova 1569/20, Holešovice, 170 00 Praha 7

Identifikační číslo: 27252167 ') " T* * "

Spisová značka: C 107766 vedená u Městského soudu v Praze,

Zastoupen: Ing. Janem Huškem, Ph.D., jednatelem

dále jen ,,|NEKON"

a Další účastníci projektu, tedy:

2.

CRYSTALLINE, s.r.o.

Sídlo: Bohdašínská 195/10, Koloděje, 190 16 Praha 9

Spisová značka: C 140346 vedená u Městského soudu v Praze

Identifikační číslo: 60735261

Zastoupen: RNDr. Tomášem Nekvapilem, jednatelem

dále jen „CRYSTALLINE"

3.

DYNAMIC FUTURE sro.

Sídlo: Občanská 1117/23, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava

' Spisová značka: C 23574 vedená u,Krajského soudu v Ostravě

Identifikační číslo: 25871871

Zastoupen: lng. Petrem Jalůvkou, jednatelem

dále jen „DYNAMIC"

a

4.

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

Veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 404/2000 Sb., o zřízení Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně

Sídlo: nám. T. G. Masaryka 5555, 760 01 Zlín

Identifikační číslo: 70883521

Zastoupena: prof. Ing, Vladimírem Sedlaříkem, Ph.D., rektorem

dále jen „UTB"

dohodly mezi sebou níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o spolupráci na řešení projektu, jak

následuje (dále jen „Smlouva"):

SMLOUVA O SPOLUPRÁCI NA ŘEŠENÍ PROJEKTU č. 211107 Stránka 1 z 15



 
 

U)

(2)

(3)

(2)

(3)

Článek 1

Uvodní ustanovení

Smlouva zakládá účinnou spolupráci mezi podniky a organizací pro výzkum a šíření znalostí, ve smyslu

Nařízení Komise č. 651/2014 a dle zákona o podpoře výzkumu a vývoje.

Smluvní strany tvořící řešitelský tým Projektu prohlašují, že souhlasí s podáním návrhu Projektu do

programu Aplikace, 0P PIK. Smluvní strany prohlašují, že jim jsou známy podmínky Projektu a práva a

povinnosti smluvních stran, jakož i obsah předběžné žádosti Projektu.

Smluvní strany dále prohlašují, že budou společně usilovat o naplnění cílů Projektu. Za tímto účelem

se smluvní strany zavazují realizovat Projekt v souladu s podaným návrhem projektu počínaje 1.1.2021,

a následně, po vydání Rozhodnutí, také v souladu s Rozhodnutím, Podmínkami poskytnutí dotace a

schváleným návrhem Projektu, a účelně tak využívat získanou dotaci.

Článek 2

Specifikace spolupráce

Smluvní strany se dohodly, že INEKON se podílí na Projektu jako žadatel o dotaci, příjemce a partner

s rozhodujícími řídícími pravomocemi vrámci Projektu CRYSTALLlNE, UTB a DYNAMIC budou na

Projektu participovat jako další partneři (další účastníci) Projektu pod vedením INEKON a budou plnit

své aktivity tak, jak je napsáno v projektové žádosti a v aktuálně platném plánu projektu (pokud se

smluvní strany výslovně nedohodnou jinak, jde o dokument obsažený v Příloze 2 této smlouvy).

Příjemce jako hlavní účastník projektu i všichni Další účastníci projektu plní podmínky Výzvy VIII

programu podpory APLIKACE OP-PIK a v případě kladného rozhodnutí o poskytnutí dotace se tímto

výslovně zavazují plnit také veškeré podmínky tohoto rozhodnutí.

Smluvní strany se dohodly, že podíl průmyslového výzkumu vProjektu bude činit 42 % a podíl

experimentálního vývoje bude činit 58 % zcelkových způsobilých výdajů Projektu, přičemž podíl

aktivit je rozdělen takto: , _ -

INEKON: průmyslový výzkum: 42 %

experimentální vývoj 58 %

CRYSTALLINE: průmyslový výzkum: 42 %

experimentální vývoj 58 %

DYNAMIC: průmyslový výzkum: 42 %

experimentální vývoj 58 %

UTB: průmyslový výzkum: 42 %

experimentální vývoj: 58 %.

Smluvní strany se dohodly na tom, že níže uvedené částky dotací pochází z předběžného výpočtu; skutečné

částky dotací mohou být v malém rozsahu odlišné, přičemž pro tuto smlouvu jsou závazné hodnoty, ke

kterým se bude vztahovat schválení Projektu.

SMLOUVA o SPOLUPRACI NA ŘEŠENÍ PROJEKTU č. 211107 Stránka 2 z 15



 

(4) Podíl INEKON na způsobilých nákladech Projektu tvoří 53,70 % rozpočtu, a to následovně:

U)

 

 

 

Období 2021 -2022

Celkem v Kč 5 163 876

Dotace v Kč 3 532 091
 

_
U

odíl CHYSTALLINE na způsobilých nákladech Projektu tvoří 22,70 % rozpočtu, a to následovně:

Období 2021 -2022

Celkevač 2183106

Dotace v Kč 1 493 245

 

 

 

   
Podíl DYNAMIC na způsobilých nákladech Projektu tvoří 10,37 % rozpočtu, a to následovně:

Období 2021-2022

Celkem v Kč 997 076

Dotace v Kč 682 000

 

 

     

Podíl UTB na způsobilých nákladech Projektu tvoří 13,23 % rozpočtu, a to následovně:
 

 

 

Období 2021-2022

Celkem v Kč 1 272 450

Dotace v Kč 1 081 583    

Z podílu smluvních stran na způsobilých výdajích Projektu a charakteru jejich odborných činností v

projektu vyplynula následující míra podpory pro jednotlivé smluvní strany (míra podpory za celý Projekt

je 70,0 %):

INEKON: 68,4 %

CHYSTALLINE: 68,4 %

DYNAMIC: 68,4 %

UTB: 85,0 %.

Smluvní strany se zavazují, že budou respektovat a dodržovat povinnosti a podmínky právního rámce,

zejména příslušná ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, zákona č. 121/2000 Sb.,

o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský

zákon), zákona č. 527/1990 Sb., o vynálezech a zlepšovacích návrzích, zákona č. 478/1992 Sb., o

užitných vzorech a zákona č. 441/2003 Sb., o ochranných známkách a dalších souvisejících právních

norem.

Článek 3

Podstatné náležitosti spolupráce

Smluvní strany se touto Smlouvou zavazují, že vrámci spolupráce na řešení Projektu budou provádět

ve stanovených termínech 3 ve stanoveném rozsahu úkony konkrétně jim přidělené v projektové

žádosti a v aktuálně platném plánu projektu (pokud se smluvní strany výslovně nedohodnou jinak, jde

o dokument obsažený v Příloze 2 této smlouvy), popřípadě i další úkony nutné nebo potřebné pro

realizaci Projektu.

SMLOUVA o SPOLUPHÁCI NA ŘEŠENÍ PROJEKTU č. 211107 Stránka 3 z 15



 

 

(2) Smluvní strany se dále zavazují:

respektovat podmínky Rozhodnutí o poskytnutí dotace;

respektovat předmět účasti na Projektu a časové etapy, ve kterých bude Projekt řešen, stejně

jako konkrétní obsah jednotlivých etap Projektu včetně termínů jejich splnění jednotlivými

smluvními stranami (dále jen „věcná náplň") tak, jak jsou uvedeny v aktuálně platném plánu

projektu (pokud se smluvní strany výslovně nedohodnou jinak, jde o dokument obsažený v Příloze

2 této smlouvy);

respektovat výši prostředků z dotace, tak, jak jsou specifikovány vtéto Smlouvě, a to včetně

objemu dotačních prostředků pro jednotlivé smluvní strany; vpřípadě potřeby podrobnějšího

rozdělení těchto prostředků do etap a období se bude vycházet ze specifikací v aktuálně platném

plánu projektu (pokud se smluvní strany výslovně nedohodnou jinak, jde o dokument obsažený

v Příloze 2 této smlouvy);

respektovat společnou odpovědnost za plnění jednotlivých etap Projektu, jakož i právo společnou

dohodou upravit další okolnosti při spolupráci v rámci této smlouvy, které mají:

za INEKON: Ing.Jan Hušek, Ph.D.

za CRYSTALLINE: RNDr. Tomáš Nekvapil

za DYNAMIC: Ing. Petr Jalůvka

za UTB: _

poskytnout po ukončení každé etapy bez zbytečného prodlení nezbytnou součinnost při podávání

žádostí o platbu (proplacení dotace) a při realizaci následné úhrady podílu dotace jednotlivým

smluvním stranám;

(3) Spory Smluvních stran vznikající z této Smlouvy a v souvislosti s ní budou řešeny formou občanského

soudního řízení u místně a věcně příslušného soudu.

(4) Odpovědnost za způsobenou škodu nese každá ze smluvních stran samostatně.

(5) Každá strana má právo zveřejňovat výsledky vlastního výzkumu. Smluvní strany si tímto sjednávají

povinnost uzavřít před ukončením Projektu smlouvu 0 využití výsledků Projektu, a to tak, aby každá ze

Smluvních stran byla oprávněna registrovat společně a vlastní Výsledky Projektu v rejstříku informací

o výsledcích, a současně aby podíly každé ze smluvních stran na výsledcích Projektu odpovídaly jejich

reálnému podílu na dosažení těchto výsledků. '

(6) Smlouva o využití výsledků Projektu bude výslovně obsahovat následující ujednání:

Práva k výsledkům Projektu

1 Výsledkem Projektu se pro u'če/y této Sm/ouvy rozum/' výs/edek, vzork/ý samostatnou č/hnost/'/N£K0/l/,

CRYSTALUNE, DYNÁM/Cnebo U75nebo spo/ečným spo/upůsoben/m dvou nebo více Sm/uvm'ch stran

v fáma/' řešen/Projektu (dá/ejen „ Výs/edekprojektu "j.

SMLOUVA o SPOLUPRÁCI NA ŘEŠENÍ PROJEKTU c. 211107 Stránka 4 z 15



2 Vlastníkem práv k Výsledku projektuje lNÉ/(O/V, Cl?VSTÁlL/NE, DYNAM/C nebo U75, podle toho, kdo

takového Výsledku projektu dosáhl sa'm. Pokud došlo k dosažení Výsledku projektu společně jak

Př/jemcem, tak i Dalším účastníkem projektu, je předmětný Výsledek projektu v podílovém

spoluvlastnictví Přijemce a Dalšího u'častníka projektu, přičemžjejich podíl se stanovípodle poměru

jejich tvůrčích příspěvků na dosažení Výsledkuprajektu. Pokudnen/“možně určitmíru tvůrčích příspěvků

na dosažení Výsledku projektu, je spo/uv/astm'cký podíl Smluvních stran na Výsledku projektu stejný.

Přistanoveníspo/uvlastnickéhopodílu se dále úměrněpř/h/íz'íkpoměru nákladůjednotlivých Smluvních

stran tak, aby nedocházelo k zakázané nepřímé veřejnépodpoře.

3 Předpokládaný podíl Př/jemce a Dalšího účastníka projektu na jednotlivých Výsledcích projektu je

uveden ve schváleném návrhu Projektu. Př/jemce a Dalšíúčastn/kprojektu se zavazujípožádat o změnu

Projektu vpřípadě, že skutečnýpoměrjejich tvůrčích příspěvků na dosažení Výsledku projektu se bude

lišit odpředpokládaného.

4 Výše uvedený odstavec 3 se nepoužije, jakož se nepoužijí i příslušná další nekogentní ustanovení

budoucí Smlouvy, pokud by byla v rozporu s tímto odstavcem 4 - a naopak pouz7'jí se podíly uvedené

v tomto odstavci- v těch připadech, kde jsou Smluvní strany dohodnuty předem s ohledem na jimi

všemi respektované a předem uznané autorstvíideového konceptu rozhodujících část/'a rozhodujících

řešen/'a s ohledem na pouze koordinačnía komunikačníroli v rámci Projektu vpřipadě těchto výsledků

u ostatních, n/že kpříslušnému výsledku neuvedených smluvních stran, tedy vpřípadech.“

 

o Výsledek 2' Zdokonalená zůčtovací platforma vprostředí MS Excel.“ CPVSlÁll/NE 90 %,

Ill/EKOIV 70 %.

. Výsledek 3: Zůčtovacíp/atforma (modul Bil/S — TDÁBC/pro Business Navigation System (PNS/."

lNE/(ON 50 %, CPVSTÁLU/VE 50 %.

o Výsledek 4: Drawing Boardpro nák/adové modelován/? INE/(UN 50 %, Cl?YSTÁll/Nf50 %.

5 Výsledek projektu, který patřípouze jedné ze Smluvních stran, může tato Smluvní strana užívat bez

omezení Výsledekprojektu, kterýmajíSm/uvnístrany ve spo/uvlastnictví může každýze spoluvlastníků

užívat poté, co budou předem písemně dohodnuty podmínky takového užití Poskytnutí Výsledku

projektu ve spo/uvlastnictvíSmluvn/ch stran třetím osobámje možnépouze na základěpísemné dohody

uzavřené všemi spo/uvlastníkypředmětného Výsledku projektu.

6 Smluvní strany jsou povinny zajistit Výsledkům projektu adekvátní očhranupod/e předpisů práva _

duševního vlastnictví

7 Smluvní strany ručí za to, že j/mi vytvořené Výsledky projektu nezasahují do práv k předmětům

duševního v/astm'ctvínebojiných pra'v třetích osob, a to projakékoliv využití Výsledků projektu v České

republice i vzahraničí

8 Pokud by kterýkoli zpředchozích odstavců 7 až 7 nebo jeho část byly v době uzavření kteréko/iz výše

uvedených smluv v rozporu s aktuálně platnou legislativní úpravou resp. budou-li za takových

podmínek neplatné, neu'činné nebo nevymahatelné, nahradíse ustanovením co nejvíce mu významově

'vv/

předem vys/ovujísvůj souhlas a zavazujíse poskytnout k tomu nezbytnou souč/nnost.

(7) Na základě dohody Smluvních stran mohou být upraveny i podstatné náležitosti smlouvy o využití

výsledků Projektu, specifikované v tomto článku.

SMLOUVA 0 SPOLUPRÁCI NA ŘEŠENÍ PROJEKTU č. 211107 Stránka 5 z 15 



 

U)

U)

0)

Článek 4

Rízení vnesených práv

Za vnesená práva jsou považována práva duševního vlastnictví (tj. autorská práva, práva průmyslového

vlastnictví), která mají smluvní strany v době uzavření této smlouvy nebo je získají později nezávisle

na řešení Projektu a jsou pro řešení Projektu nezbytná.

Vnesená práva ostatních smluvních stran mohou smluvní strany užívat bezplatně pro potřeby řešení

Projektu. K jiným účelům mohou smluvní strany užívat vnesená práva ostatních smluvních stran pouze

na základě předchozí písemné licenční smlouvy za běžných tržních podmínek.

Smluvní strany nesmí vnesená práva ostatních smluvních stran poskytnout třetím osobám a nesmějí

je komerčně využívat.

Článek 5

Ochrana důvěrných informací

Veškeré informace technického, organizačního, příp. finančního charakteru, které si smluvní strany

navzájem poskytnou či zpřístupní v souvislosti s realizací této smlouvy a uzavřené budoucí smlouvy, a

které budou některou ze smluvních stran výslovně označeny za důvěrné a/nebo budou splňovat

náležitosti důvěrných informací ve smyslu ustanovení § 1730 občanského zákoníku a/nebo budou

splňovat náležitosti obchodního tajemství podle § 504 občanského zákoníku, mohou být z povahy

svého obsahu některou ze smluvních stran za důvěrné považovány (dále jen „citlivé informace") jsou

smluvní strany oprávněny použít výhradně k plnění svých povinností z této smlouvy či uzavřené budoucí

smlouvy.

Citlivé informace jsou smluvní strany povinny chránit před jejich zneužitím třetími osobami. Smluvní

strany se zejména zavazují nezpřístupnit citlivé informace třetím osobám bez předchozího výslovného

písemného souhlasu druhé smluvní strany. Smluvní strany mohou citlivé informace bez souhlasu druhé

smluvní strany sdělovat pouze svým zaměstnancům podílejícím se na plnění této smlouvy či příslušné

prováděcí smlouvy, _a to v míře nezbytně nutné. Smluvní strany vhodnými právními instrumenty zajistí,

aby jejich zaměstnanci sjednaná opatření k ochraně citlivých informací dodržovali.

Povinnost chránit citlivé informace dle předchozího odstavce trvá i po skončení doby platnosti této

smlouvy (bez ohledu na to, z jakých důvodů kněmu dojde), nejdéle však do doby, kdy se předmětné

informace stanou obecně známými nebo kdy pozbydou charakteru obchodního tajemství z rozhodnutí

jejich vlastníka nebo jinak než porušením této smlouvy. Za porušení povinností stanovených odstavci

2) a 3) tohoto článku se nepovažuje situace, kdy je kterákoliv ze smluvních stran povinna zpřístupnit

citlivé informace osobám ktomu oprávněným na základě příslušného právního předpisu nebo

rozhodnutí příslušného státního orgánu.

SMLOUVA o SPOLUPRÁCI NA ŘEŠENÍPHOJEKTU č. 211107 Stránka 6 z 15



 

 

 

Článek 6

Platnost a účinnost smlouvy

(1) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti okamžikem

zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

Článek 7

Závěrečná ustanovení

(1) Změny nebo doplňky této smlouvy lze provádět výhradně na základě dohody smluvních stran, a to

formou vzestupně číslovaných písemných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou

smluvních stran.

(2) Smluvní strany se dohodly, že kontaktními osobami jsou:

INEKON: Ing.Jan Hušek, Ph.D.

CRYSTALLINE: RNDr. Tomáš Nekvapil

DYNAMIC: Ing. Petr Jalůvka

um: —

(3) Tato smlouva je vyhotovena ve osmi vyhotoveních, každé s platností originálu, přičemž každá ze

smluvních stran obdrží dvě vyhotovení.

(4) Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č.1 - rozpočet žádosti o podporu a příloha č. 2 — plán

projektu.

(5) Smluvní strany považují předmět této smlouvy za dostatečně určitý a prohlašují, že tato smlouva byla

uzavřena podle jejich pevné a svobodné vůle, nikoliv vtísnl, a že bezvýhradně souhlasí sjejím

obsahem a na důkaz toho připojují podpisy svých oprávněných zástupců.

SMLOUVA o SPOLUPRÁCI NA ŘEŠENÍPHOJEKTU č. 211107 Stránka 7 z 15

 



 

SMLOUVA 0 SPOLUPRÁCI NA ŘEŠENÍ PROJEKTU č. 211107 Stránka 8 z 15

 

H
i
y
p
o
a
p
a
r
y

l
:
:
e
t
y
p
u
p
o
d
p
o
r
w
a
n
b
m
m
y
.
“
:
“
q
u

&
“
e
n
o
v
e
m
s
z
i
 

P
l
-
l
'
l
m
y
s
b
v
ý
v
ý
t
u
l
m

E
k
a
r
m
a
-
t
á
“

.
:
n
í
v
ý
v
r
u
  

m
a
l
e
m
u

s
u
b
w
a
y

M
u
n
i
c
h
“
W
H
 

 

V
ý
m
m
'
ů

.
-

l
a
w

p
o
o
l
-
l
k

s
u
m
:

n
o
u
n
s
:

I
V
e
l
k
ý
m
a
n
i

M
a
l
ý

p
o
d
n
i
k

V
e
l
y
‘
p
o
e
m

 

,.
.

s
u
m
m
o
n

I
v
a
y
'
p
o
a
m

m
ý
m
i
:

I
s
u
m
l
m
n
m

I
«
m
a
m
a

I
S
i
r
e
n
:
-
I
m
a
n

I
v
a
ý
p
o
a
n
l
k

w
a
r
t
i
m
e

 

S
l
'
n
'
i
u
w
u
W
a
n
d

B
:
:
a
r
m
a
s
p
a
m
m
i
n
g

:
ú
č
i
l
n
o
u
s
o
u
b
o
r
n
á

B
e
z
ú
č
a
-
m
ě
s
p
a
m
p
r
i
o
e
 

 
s
s
s
.

a
m
:

[
7
5
3
$

 
a
s
u
s

m
I

 
6
0
%

I
5
0
%

m
I

5
0
%

I
m

4
5
%

I
35
93

I
2.
55

6
5
%
 

 

I
N
E
K
O
N
S
Y
S
T
M
S

.
.
n
o
.

C
R
V
S
T
A
L
L
I
N

.
.
n
a
.

z
p
ů
s
o
b
i
l
i
v
i
d
z
i
o
u

n
a
m
i
-
d

 

Z
V

%
a
m
o
:

Z
V

5

o
n
i
o
n
m
n
m
„
.
W

N
i
v
a
p
o
d
p
o
r
y

n
a
m
ý

w
a
s
:

"
“
"
“

m
.
.
"

F
u
u
'
l
n
l
'
m
l
l
l
m
á
l
m
'
a
a
a
“

 

m
ů
n
m
v
ý
V
ý
z
h
u
n

Z
l
G
B
B
Z
B
K
č

8
0
%

1
1
3
5
0
8
2
K
č

9
1
6
9
0
5
K
č

8
0
%

7
3
3
5
2
4
K
č

I
O
H
9
3
3
K
č

3
2
5
7
5
6
!
K
č

(
“
“
"
"
“
“

 

m
u
m

z
á
h
l
'
v
ý
v
n

]
2
9
9
5
m
m
}

6
0
5
6

|
7
9
7
0
2
9
K
č

7
5
9
7
2
1
K
č

5
5
7
7
5
7
5
K
č

3
5
3
1
0
5
0
K
č
 

v
a
v
c
e
l
k
e
m

 
 

S
1
5
3
8
7
5
K
č

:
S
J
Z
D
S
I
K
Č

1
2
5
6
2
0
l
e

e
l
m

Z
l
u
l
n
s
K
č

A

 
 

 
 

1
4
9
3
2
4
5
K
č

9
6
1
5
5
0
1
K
č

6
7
0
8
9
1
0
K
č

7
0
0
0
%

0
7
3
!

:
5
5
a
n
K
č

 

M
i
m
P
o
d
p
o
r
y
 

5
8
.
4
0
5
6

G
B
A
O
$

 

P
n
a
l
'
l
z
v
b
o
a
r
d
ů

n
;
-

n
l
h
o
v
y
'
c
h
z
v

5
3
,
7
0
5
6

2
2
,
7
0
9
9

 

  

 

 
 

 
 

D
Y
N
A
M
I
C
F
U
T
U
R
E
.
.
n
o

U
T
B

 

 

Z
V

*
c
m
:
:

Z
V

S'
-

m
g
.

M
A
X
I
M
Á
L
N
Í
M
I
R
A
n
a
u
c
e

n
a
p
r
o
j
e
k
t
j
e
7
0
%

z
c
e
l
k
o
v
ý
c
h
z
p
ů
s
o
b
i
l
ý
c
h
v
ý
d
a
j
ů
.

 

4
1
8
7
7
1
K
č

5
0
%

3
3
5
0
1
7
K
č

5
3
4
4
8
K
č

8
5
%

5
4
2
5
5
1
0
:

P
o
d
í
l
a
k
t
i
v
i
t
p
o
d
n
i
k
a
t
e
l
s
k
ý
c
h
s
u
b
j
e
k
t
ů
n
a
c
e
l
k
o
v
ý
c
h
a
k
t
i
v
i
t
á
c
h
p
r
o
j
e
k
t
u
(
z
p
ů
s
o
b
i
l
ý
c
h
v
ý
d
a
j
ů
)
m
u
s
í
b
ý
t
m
i
n
i
m
á
l
n
ě
5
0

%
.

 

c
x
p
e
r
i
m
c
n
l
á
m
í
v
ý
v
o
j

S
7
5
M
S
K
č

e
D
'
/
=

3
4
6
9
8
3
“

7
3
5
0
2
1
K
č

8
5
%

m
3
1
8
K
č

M
I
N
I
M
Á
L
N
Í
V
Ý
Š
E
D
O
T
A
C
E

l
e
2

m
i
l
.
K
č
,
M
A
X
I
M
Á
L
N
Í
V
Ý
Š
E
D
O
T
A
C
E
:

 

V
&
V
c
e
l
k
e
m

 
 

9
9
7
0
7
5
K
č

5
5
2
0
0
0
“

 
 

|
Z
7
2
4
5
0
K
č

1
0
3
.
s
e
o
K
č

a
)
5
0

m
i
l
.
K
č
p
r
o
p
r
o
j
e
k
t
y
r
e
a
l
i
z
o
v
a
n
é
b
e
z

t
z
v
.
ú
č
i
n
n
é
s
p
o
l
u
p
r
á
c
e

 

M
i
r
-
P
o
d
p
o
r
y

p
a
r
t
n
e
r
ů

5
8
,
3
9
1
6

8
5
.
0
0
5
6

 

P
o
d
í
l
Z
V

i
z
d
z
l
k
l
ů
r
u

u
l
k
o
v
y
'
c
h
z
v

1
0
.
3
7
%

1
3
.
2
3
%

 
 

4
.
P
a
r
t
n
e
r
 

Z
V

%
 

w
ů
f
n
v
s
b
v
ý
fi
r
t
h
-
m
 

W
m
“

V
ý
W
i
 

v
a
v
c
e
l
k
e
m
 

W
r
-
p
o
d
p
o
r
y

p
a
n
n
e
n
'
l

 
 

_
o
.
o
o
s
s

 

P
o
d
í
l
z
v

ž
a
d
a
t
e
l
ů
r
u

e
o
l
k
o
v
í
c
h
z
v  

 
0
.
0
0
%

 
 

b
)
1
0
0

m
i
l
.
K
č
p
r
o
p
r
o
j
e
k
t
y
r
e
a
l
i
z
o
v
a
n
é
v
r
á
m
c
i
ú
č
i
n
n
é
s
p
o
l
u
p
r
á
c
e
.
c
z
-
N
A
C
E

3
0
.
3
.
k
ó
d
u
i
n
t
e
r
v
e
n
c
e
0
6
3
/
0
6
5
.

Příloha č. 1 Rozpočet žádosti o podporu (str.1 z celkem 2)



Příloha č. 1 Rozpočet žádosti o podporu (str.2 z celkem 2)

 

L Rozpočet žádosti o podporu (v celých Kč)

SYSTEMS s.r.o.

SMLOUVA o SPOLUPRACI NA ŘEŠENÍ PROJEKTU č. 211107

A KONZULT

A KDNZULT

A KDNZULT

A KDNleLT

Vývol

- experimentální

vinici

A KONZULT

A KDNZULT

II.A

NA

- experimentální

- experlmanmlnl

- experimentální

M A KONZ'UL

M A KONZULT

- experimentální

- emerimcmilni

A KONZl-IL

A KDNZULT

- emerimemúlni

- expefimenlflni

alegorie V&V

PV

EV

EV

EV

EV

EV

PV

EV

kategorie V&V

W

EV

EV

EV

Způsobilé výdaje za

RP

1604390“

- Kč

3906565“

- Kč

6 I” "5 Kč

2 rss 5:3 Kč

: 995 045 xs

Znůaobllh výdale u

RP

2103108

916 90! Kč

415 771 Kč

9512316:

- Kč

|

534 429 Kč

- Kč

9 GIG 508 Kč

4 DJS SJJ Kč

5 577 575 Kč 

ZV celkem

0183 575

2 168 828 Kč

3 995 048 Kč

ZV celkem

KA

KE

[101045 Kč

516 905 Kč

1

Kč

- Kč

502 874 Kč

- Kč

75 431 Kč

KI:

997

416 77¢ Kč

578

ZV celkem

e 300 KT:

3 700 Kr:

459243

53415306:

Kč

Kč

I 272

SJ! 429 Kč

ZV celkem

ZV celkem

500

615993

726 373 Kč

- Kč

9 G15 508 Kč

4 038 933 Kč

5 571 575 Kč

Stránka 9 215



  

 

 

Příloha č. 2 Plán projektu (str.1 z celkem 2)

Etapa 1: 1.1.2021 - 31.8.2021

1_!

!_2

 

notový tok (p' ', , ,'termín dokončení 30.5.2021
 

Krok l: Definice problémů. shromážděni dostupných

informačních zdroiů - průmyslový výzkum

Hledá se specifické jednoduché řešení ukazatele pro spotřebu manažerských a systémových aktivit, vyhovující cilove

skupině projektu V rámci této činnosti budou shromážděny informační prameny. známá řešení, publikované práce, která

budou * př , a vlivu na cílové řešení..z
 

krok 2: Návrh možných řešení a testování jejich vlastnosti,

výber finálního řešení - průmyslovývýzkum *vlastnosti - rozhodne se o budoucí použitelnosti.

Zúčastnéhí společně připravíiedno nebo dvě možná řešení v podobě algoritmu pro výpočet nebo odhad a určí jejich klíčově

 

Krok a: Doplnéní řešení do vývojového prototypu Výsledek

2- upgrade, interní testování a uvolnénik použití

V případe pozitivního výsledku předchozího posouzení se doplní pracovníci CRYSTALLINE řešení do prototypu Platformy Excel

a dojde ke společné naplánovanému individuálnímu testování funkčnosti všemi členy pracovní skupiny, po odstranění

nedostatků bude algoritmus uvolněn k dalšímu použití.
 

Míra variability (původné) plánovaný termín dokončení st.mozt
 

krok l: Definice problémů, shromáždění dostupných

informačních zdrojů — průmyslovývýrkum

Hledá se jednoduchý způsob stanoveni míry přenosu variability mezi aktivitami, vyhovující cílové skupině projektu. v rámci

této činnosti budou shromážděny informační prameny; známá řešení, publikované práce, která budou individuálně

př 3— a ' ' * ' společné , z ' ' vlivu na cílové řešení.
 

krok 2: Návrh možných řešení a testování jejich vlastností,

výběr linálního řešení - průmyslový výzkum

Zůčastnění společné připravíiedno nebo dvé možná řešení v podobě algoritmu pro výpočet nebo odhad a mt ich klíčové

vlastností - rozhodne se o budoucí použitelnosti.

 

 

Krok &: Doplnění řešení do vývojového prototypu Výsledek

2 . upgrade, interní testování a uvolnění k použití
 
 V případe ,' předchozího ' doplní ,. ' i CRYSTALLINE řešení do prototypu Platformy Excel a

dojde ke společné naplánovanému individuálnímu testování funkčnosti všemi členy pracovní skupiny, po odstranění

rnedostotků bude algoritmus * k " použiti.
 

f Platforma Excel - (původně) plánovaný termín dokončení 30. 6. 2021 ,_ (
 

Krok l: Vytvoření základního konceptuálního modelu pro

'funkce a 'využití- "výzkum

Pracovníci CRVSTALLINE : pomoci expertních doporučení ostatních členů pracovní skupiny připraví simulovaný. xlsx model

 řešení r Excel jehož účelem bude získat podklad pro předvedení a diskutování jeho klíčových

požadovaných vlastností (použitelné i pro Platformu BNS).

 

Krok 2: Místní šetření u typových reprezentantů (skutečných

podniků), získání zpětné vazby a upřesnění znalostních a

technických omezení- průmyslovývýzkum

výzkumný pracovník CRYSTALLINE podle předem zajistí ..‘ .xlsx modelu

konkretnim podnikům [v případě,ze se takovy podnik nenajde, vlastnim konzultantům a konzultantům INEKOM SYSTEMS se

tkušeností z reálného podnikového prostředí) a shromáždí lejich názory lormou zadávacích požadavků pro vývoj sw

prototypu se simulovaným rozhraním.
 

krok 3: VVfWření sw „

rozhraním - průmyslovývýtkum

x
Po ' a ' pracovníky INEKON SYSTEMS připraví pracovnici CRYSTALLINE softwarový prototyp požadovaných

vlastností a testovací množinu simulovaných dat pro jeho první ověření.
 

Krok 4: Funkční testování interni 1 . odstranění chyb -

průmyslový w'1kum

Všichni členové pracovní skupiny podle předem a ' ' .. ' ' .. úkolů ,. první

testování lunkčnosti prototypu se simulovaným rozhraním, pracovníci CRYSTALLINE shromáždí výsledky a provedou opravy

indikovaných nedostatků základní funkčnosti.
 

Krok 5: Doplnění uživatelských funkcionalit, sw prototyp

pro testování v reálném prostředí- experimentální vývoj

Pracovníci CRVSTALLINE s pomocí expertních doporučení ostatních členů pracovní skupiny doplní prototyp se simulovanýrn

rozhraním o spec' ckyna základě testování vyvinuté potřebné uživatelské funkcionality, usnadňující práci s prototypem,

především napojení na reálná podniková data.

 

 

Krok 6: Funkční testování interní 2 . odstranění chyb -

experimentální vývoj

a rozvržených ' úkolů ,. druhé

.;..n datech, pracovníci CRYSTALUNE shromáždí výsledky a provedou

všichni členové pracovní skupiny podle předem

' funkčnosti ' * ,. „. na

opravy indikovaných nedostatků zakladní funkčnosti.
 

: x -
 

 

 

produktu , experimentální vývoj

Krok 7: Funkční testování u typových reprezentantů ~ Výzkumný pracovník CRVSTALLINE podle předem zajistí , „ daty a jeho funkční

odstraněni chyb - experimentální vývoj 'v - prostředí. ' budou bud průběžné odstraňovány nebo

shromaždényiako požadavky k řešení vrámci následující činnosti. '

Krok 8: Ověření výsledku . odstranění chyb, uvolnéní Všichni členové pracovní skupiny podle předem a rozvržených ' " ' úkolů . ' ' 

prototypu otestovaného vreálném prostředí o zbývající požadavky z testování, provedou ovéření výsledku s případným

odstraněním chyb a společným rozhodnutím uvolní produkt pro budoucí komerční využítí.
 

..
l

Platlorma Ellis, část l: Základní modul ' (původné) plánovany'termín dokonceni 31.3 2011
 

SMLOUVA o SPOLUPRACI NA ŘEŠENÍ PROJEKTU č. 211107

Krok 1: Vytvoření základního konceptuálního modelu pro

představení funkce a možnosti využití - průmyslový výzkum

Pracovníci INEKDN SYSTEMS s pomocí expertních doporučení ostatních členů pracovni skupiny připraví simulonný model

budoucího řešení v prostředí HNS, jehož účelem bude ziskat podklad pro předvedení a diskutování leho klíčových

požadovaných vlastností,
 

krok 2: Místní šetření u typových reprezentantů (skutečných

podniků), získání zpětné vazby a upřesnění znalostních a

technických omezení- prúmyslovývýzkum

výzkumný pracovníci INEXON SYSTEMS společně podle předem zajistí ‘ '“ .xlsx

modelu konkrétním podnikům lv případě, že se takový podnik nenajde. vlastnim konzultantům se zkušeností z reálného

podnikového prostředí) a shromáždí jejich nátory formou :adávacích požadavků pro vývoj sw prototypu se simulovaným

rozhraním.

 

Krok 3: Vytvoření SW prototypu se símulovaným datovým

rozhraním - průmyslový výzkum

Pracovníci INEKON SYSTEMS individuáiné podle předemspolečné rozvržených úkolů vytvoří v prostředí BNS softwarový

w.- r  
 

krok 4: Funkční testování interní ! v odstranéni chyb -

průmyslový výzkum

,. a ' ' .. dat pro jeho první oveření

všichni členové pracovní skupiny podle předem , a ' ' úkolů ,. první

testování funkčnosti prototypu se simulovanýrn rozhraním, pracovníci INEKDN SYSTEMS shromáždí výsledky a provedou

opráw indikovaných nedostatků základni funkčnosti.
 

Krok 5: Doplnéní uživatelských funkcionalit, SW prototyp

pro testování v reálném prostředí - experimentální vývoj

Pracovníci INEKON SYSTEMS s pomocí expenníth doporučení dalšího člena pracovní skupiny ze společnosti CRVSTALLINE

doplní prototyp se slmulovaným rozhraním o specificky na základě testování vyvinuté potřebné uživatelské funkcionality,

 

Krok 6: Funkční testováni interni 2 . odstraneni chyb - Všichni členové pracovní skupiny podle předem '

-z_

“ " 'prácis “nereálná ' data.

z
' .. ' ' .. úkolů druhé

 

 

 

 

 

  

  experimentální vývoj 'lunkcnostl -‘ , „. na ,' ll datech, společně shromáždí výsledky a dle společné

“ ' růkolů.. “' " šopravy' ,'u ' ' " ' ' *

Krok 7: Funkční testováni u typových reprezentantů - Pracovníci INEKON SYSTEMS podle předem * zaji * , ' ' , „ daty ajeho funkční

odstranění chyb - experimentální vývoj ": prostředí . podniku. ' budou bud ' “' “ í.

odstraňovány nebo shromáždény jako požadavky Ic řešenív rámci následující činnosti.

Krok 5: Ověření výsledku ~ odsuanéní chyb, uvolnění Všichni členové pracovní skupiny podle předem * a to. ' úkolů ,. ,. '

produktu - experimentální vývoj prototypu otestovaného v reálném prostředí o zbývající z ' ' ověření ,' s V".. ;

 

   odsrraněním chyb a společným rozhodnutim uvolní produkt pro budoucí komerční využití.

 

lita zaměřená na durum. nhrnuiicí i možnost. že umokoiitn'r výsledek nabude dosažen

Stránka 10 z 15



   

 

:
:
w
w
w
.
—

 

„
A
.
.
-
W
.
,
.

      

    

 

Příloha č. 2 Plán projektu (str.2 z celkem 2)

Etapa 2: 1.9.2021 - 30.4.2022

l_3 I" ' scénářů (původnéjp ' ' termín * ' 31.12.2021 
 

Krok 1: Definice požadavků na řešení, popis

předpokládaného rozhraní SW řešení se stávajícím SNS -

průmyslový výzkum

 

Hledá se algoritmus pro výběr (semi) optimálního řešení hrubého nastavení kapacit výkonu podnikových aktivit vzhledem k

prognóze, vyhovující cílové skupině projektu. V rámci této činnosti budou pracovniky DYNAMIC FUTURE shromážděny

informačni prameny, známá řešení, publikované práce, která budou individuálně přezkoumány a následně společně

posouzeny z hlediska možného vlivu na cílové řešení.
 

Krok 2: Vytvoření konceptu SW řešení, rozhodnutí o

reolizovatelnosti - průmyslovývýzltum

zúčastnění společně připraví jedno nebo dvě možná řešení v podobě algoritmu pro výpočet nebo odhad a určíjejich klíčové

vlastnosti - rozhodne se o budoucí pouíitelnosti.
 

Krok 3: vynoření SW prototypu se simulovaným datovým

rozhraním — průmyslový výzkum

zúčastnění společné připraví jedno nebo dvě možná řešení v podobě algoritmu pro stanovení (semi)optimalního řešení a

určí jejich klíčové vlastnosti - rozhodne se o budoucí použitelnosti,
 

Krok 4: Doplnění řešení do vývojového prototypu výsledek

3 - upgrade, interni testování a uvolnění k použití

V případě pozitivního výsledku předchozího posouzení doplní pracovníci DYNAMIC FUTURE individuálně podle předem

rozvr-žených úkolů řešení do prototypu upgrade Platlorrny BNS (výsledek 3_2) a dojde ke společné naplánovanámu

individuálnímu testování funkčnosti všemi členy pracovní skupiny, po odstranění nedostatků bude algoritmus uvolněn k

dalšímu poutí .  
 

3
4

l

f_i

5_2

SMLOUVA O SPOLUPRÁCI NA ŘEŠENÍPHOJEKTU č. 211107

(původně) plánovanýterrnín dokončení 2821011 < _ ' ' í
 

Krok 9; vymření konceptuálního modelu funkčního

řešení 0 rozšířené funkce včetně Drawing boardu -

průmyslový výzkum

Pracovníci INEKON SYSTEMS společně připraví simulovaný model zamýšleného upgrade v prostředí BNS a následné posoudí

dosažený výsledek z hlediska klíčových požadovaných vlastností, získané závěry budou využítyv rámci následují činnosti. V

úvahu budou vzaty dlouhodbé záměry vzešlé z testováni prototypu v rámci části s_z, které se v těto časti nepodařilo

zrealizovat s ohledem na časový plán uvolněni zakladniho modulu a podmíněně take případně použitelné výsledky 13 a

 

 

Krok ID: vytvoření sw prototypu se simulovaným datovým

rozhraním (upgrade) - včetně testování - průmyslový

výzkum

Pracovníci INEKOH SYSTEMS individuálně podle předem rozvržených individuálních ůkolů vytvoří v prostředí BNS softwarový

 

* h ‘a ‘ '“ simI : ll dat projeho první ověření následně provedou interní

testovaní - odstranění zjištěných nedostatků.
 

Krok u: Funkční testování u typových reprezentantů

(upgrade) ~ odstraněníchvb — experimentální vývoj

Pracovníci INEKON SYSTEMS individuálně podle předem rozvrženýcn individuálních úkolů zaji ' zkušební naplnění prototypu

daty a jeho funkční otestování v reálném prostředí podniků. lndikované nedostatky budou bud průběžně odstraňovány

nebo shromážděny jako požadavky k řešení v rámci následující činnosti.

 

 

Krok lz: Ověřenívýsledku (upgrade) . odstranění chyb,

uvolnění upgrade - experimentálnívývoj

Všichni členové pracovní skupiny- pracovnicí INEKON SYSTEMS- podle předem dohodnuté metodiky a rozvrženych

" " h úkolů ,. " " ‘ * ' ' v ' prostředí o zbývající požadavky z testování

provedou ověření výsledku s případným odstraněním chyb a společným rozhodnutím uvolní produkt pro budoucí komerční

využítí.

 

Drawing Board (p' ', ' 'tennindokonče' 31.10.2011 . .. .1. *
 

Krok 1: Definování požadavků na funkčnost a konektivitu,

variant možných řešení a potenciálních partnerů pro

tsubdodávntu, výběr partnera - průmyslovývýzkum

Hledá se specifické jednoduché řešení “kreslícího prkna" pro zadávání vzájemných vazeb v rámci nákladového modelu. v

rámci této činnosti budou in viduálně, všemi členy pracovní skupiny shromážděny informační prameny, týkající se

dostupných řešení z jiných aplikací, funkčně podobných řešení příbuzných úloh atd, která budou dle předem roz-.rženýcn

úkolů individuálně pře—Ir * .a a ' * * * společně z hlediska i pro cílové řešení A na základě

společného rozhodnutí dojde k výběru volně dostupné platformy nebo k jejímu vytvoření vlastními silami.

 

 

Krok 2: Ověřování funkčnosti Subdodávky, vytvoření

interface do nákladového modelu - průmyslovývý-zkum

Budou prozkoumány možnosti využití zvoleného řešení (především Interface do Platformy arts, případně i Platformy Excel)

za celkově přijatelných podmínek - společným rozhodnutím všech členů pracovní skupiny se rozhodne se o budoucí

použitelnosti a v kladném případě následně zajiští pracovníci INEKON SYSTEMS individuálně podle předem rozvržzny'cn

úkolů konektivitu do Platíormy SNS, případně i do Platformy Excel prostřednictvím interface.

 

Krok 3: Interní testování, opravy chyb, realizace dovývojů a

finální testování prototypu- experimentální vývoj

Všichni členové pracovní skupiny podle předem dohodnuté metodiky a rozvržených individuálních úkolů provedou první

testování funkčnosti připraveného řešení (půjde a testování jednotlivých funkcionalit pro tvorbu. modelu), společně

" ' ; ,a dle ' ' rozvržených ' nůkolů .. opravy' ' , II
 

Krok A: Funkční testování u typových reprezentantů —

odstranění chyb - experimentální vývoj

Pracovníci CRYSTALLINE a DYNAMIC FUTURE zajistí vmoření zkušební úlohy pro tvorbu nákladového modelu prostřednictvím

Drawing Board a následně proběhne jeho komplexnímu otestován: na připravené zkušební úloze vreálném podnikovém

prostředí » provede výzkumný pracovník CRYSTALLINE Indikovaně nedostatky budou bud průběžně odstraňovány

 

Metodická (SW s významným

individuálně všemi ostatními členy pracovní skupiny, na základě pro tenúčel společně. připraveného rozdělení kompetencí.

(původně) plánovaný termín dokončení 304.2022 ' . * 

 

 

Krok 1: Definování požadavků na funkčnost a konektivitu,

variant možných řešení a potenciálních partnerů pro

subdodávku, výběr partnera - průmyslovývýzkum

 

Hledá se specilické jednoduché řešení prostředí pro pro simulaci výuky a testování, týkající se praxe využití nákladového

modelu. V rámci této činnosti budou individuálně, všemi členy pracovní skupiny shromážděny informační prameny, týkající

se dostupných řešení z jiných aplikací, funkčně podobných řešení příbuzných úloh atd., která budou dle předem rozvržen-ích

úkolů individuálně přezkoumána a následně společně posouzena : hlediska vhodnosti pro cílové lešení - na základě

společného rozhodnutí dojde k výběru volně dostupné platlormy nebo k jejímu vytvoření vlastními silami.

 

Krok 2:0véřování funkčnosti subdodávky, vytvoření

rprototypu se simulovanými daty. testování funkčnosti,

todstranění chyb a doplnění funkcí - průmyslový výzkum

náplně) a následně všichni členové pracovní skupiny podle předem dohodnuté metodiky a rozvržených ind duálních

 

Zvolené prostředí bude pracovníky CRYSTALLINE “ ' daty (repreze. “ ' * skutečné obsahové

úkolů provedou první testov-ání lunkčnosti připraveného řešení (půjde o testování jednotlivých funkcionalit pro tvorbu

modelu), společně shromáždí výsledky a dle společně rozvržených individuálních úkolů provedou opravy indikovaných

nedostatků základní funkčnosti.
 

Krok 3: Vytvoření základních příruček a kurzů -

experimentální vývoj

Pracovníci CRVSTALUNE připraví společně základní obsah formou vývoje specializovaných metodických pomůcek a výukových

prostředků, následné pracovnicí INEKON SYSTEMS jako zástupci druhého budoucího distributora připraví dle společně

rozvržených individuálních úkolů totěi za specifickou oblast BN5. Pracovníci UTB za" ti kontrolu odborné správnosti

(souladu s obsahem výuky), přičemž zjištěné nedostatky budou odstraněny příslušnými tvůrci obsahu.

 

 

Krok d: Funkční testování interně a u typových

reprezentantů ' odstraněni chyb a doplnění funkcí -

experimentální vývoj

Výzkumný pracovník CRVSTALLINE podle předem stanovené metodiky zajistí ověření užitečnosti obsahu a funkčnosti

prostředí dle svých možností v riekomerčně spolupracujících podnicích, pracovníci UTB v omezeném rozsahu provedou totéž v

prostředí vysokoškolské výuky, všichni členové pracovní skupiny budou průběžně společně výsledky shromaždovat,

' o " * ' ' a finálně.. Dle společně rozvrženych individuálních

úkolů budou členové přatovní skupiny průběžně provádět opravy indikovaných obsahových a funkčních nedostatků
 

Krok 5: Finální doplnění metodik a kurzů pokročilých funkcí

- experimentální vývoj

Všichni členové pracovní skupiny doplní individuálně dle společně rozwženy'ch úkolů chybějící část obsahu týkající se

případných pokročilých funkcí, týkajících se výsledku l_š a výsledku 4. Kontrolu správnosti obsahu a odstranění případných

chyb a funkčních nedostatků provedou vzhledem ke zkráceném režimu dovývoje individuálně jednotlivý tvůrci obsahu.
 

krok 6'. Finální testováni, odstranění chyb, uvolnění k

používání- experimentální vývoj

Všichni členové pracovní skupiny podle předem dohodnuté metodiky a rozvržených individuálních úkolů provedou linální

 ' „' a společným. ' o. *' ' .. íta jednotlivé oblasti individuálně odstraní chyby nebo lunkční

nedostatky, Závěrem činnosti je společné rozhodnutí o uvolnění produktu pro budoucí komerční využítí,
 

; báze (SW 5 . .' (původně) plánmný termín dokončení 30.4.2012
  

Krok 1: Definování požadavků na funkčnost a konektivitu

varlant možných řešení a potenciálních partnerů pro

subdodávku, výběr partnera - průmyslovývýzkum

Hledá se specifické jednoduché řešení prostředí pro simulaci reálné funkce správy znalostí, týkajících se praxe využítí

nákladového modelu. V rámci této činnosti budou individuálně, všemi členy pracovní skupiny shromážděny informačni

prameny, týkající se dostupných řešení : ých aplikací, funkčně obdobných řešení příbuzných ůloh ato.. která budou dle

předem rozvržených úkolů individuálně ořezkoumána a následně společně posouzena : hlediska modnosti pro cílové

řešení - na základě společného rozhodnutí dojde k n‘méru volně dostupné platformy nebo k jejímu vytvoření vlastnimi

 

 

Krok 2:0věřování funkčnosti subdodávky, vytvoření

prototypu se simulovanými daty, testováni funkčnosti,

odstranění chyb a doplnění funkcí - průmyslový výzkum

Zvolené prostředí bude pracovníky CRYSTALLINE naplněno simulovanýrni daty (reprezentativním vzorkem skutečně obsahové

náplně) a následně všichni členové pracovní skupiny podle předem dohodnuté metodiky a rozvržených individuálních

úkolů provedou první testovaní funkčnosti připraveného řešení (půjde o testování jednotlivých funkcionalit pro tvorbu

modelu), společně shromáždí výsledky a dle společné rozvržených individuálních úkolů provedou opravy indikovaných

nedostatků základni funkčnosti
 

krok 3:Whroiení základního obsahu: příklady dobré praxe

nákladového modelování - experimentální vývoj

Pracovníci (RYSTALLINE a UTB připraví základni obsah formou individuálního vývoje příslušných metodických nástrojů dle

předem rozdělených vývojových úkolů (diagnostické testy. typová řešení problémů, doporučení správné praxe apod.),

následně pracovníci INEKON SvSiEMS jako zástupci druhého budoucího distributora připraví dle společně rozvržených

individuálních ůkolů totéž za specifickou oblast ENS. Pracovníci UTB zajistí kontrolu odborné správnosti (souladu s

obsahem výuky), přičemž zjištěné nedostatky budou odstraněny příslušnými tvůrci obsahu.
 

Krok fl: Finální doplnění příkladů dobré praxe pokročilých

funkcí » experimentální výwj

všichni členové pracovní skupiny doplní individuálně dle společně rozváených úkolů chybějící část obsahu týkající se

případných pokročilých funkcí, týkajících se výsledku l_3 a výsledku :. kontrolu správnosti obsahu a odstranění případných

chyb a funkčních nedostatků provedou vzhledem ke zkráceném režimu dovývoje individuálně jednotlivý tvůrci obsahu.
 

Krok 5: Průběžná a finální kontrola, odstranění chyb,

uvolnění k používání- experimentální vývoj všichni členové pracovní skupiny podle předem dohodnuté metodiky a rozvržených individuálních úkolů budou provádět

průběžně a linální testování . budou pravidelně shromažďovat výsledky a dle společným rozhodnutím přidělených

kompetenci za jednotlivé oblasti individuálně odstraňovat chyby nebo funkční nedostatky. Závěrem činnosti je společné  rozhodnutí o uvolnění produktu pro budoucí komerční využiti.
 

 

„amářertá na výzkum. zahrnu-ici i mo'mdst. Žl urookoiivý výsledek nebude dosažen

Stránka 11 215



 

Podpisový list č. 1

SMLOUVA 0 SPOLUPRÁCI NA ŘEŠENÍ PROJEKTU č. 211107

Za INEKON SYSTEMS s.r.o.

Ing.Jan Hušek, Ph.D., jednatel

podpis .........

 
SMLOUVA 0 SPOLUPRÁCI NA ŘEŠENÍ PROJEKTU č. 211107 Stránka 12 215



  

 

 

 

Podpisový list č. 2

SMLOUVA O SPOLUPRÁCI NA ŘEŠENÍ PROJEKTU č. 211107

Za CRYSTALLINE, s.r.o.

RNDr. Tomáš Nekvapil, jednatel

V Praze dne:

 

lid & tra

IČ: 60735261
Mpa—$

pOdeS .......
DlČ: czeo7352m A _

_. _

SMLOUVA O SPOLUPRACI NA ŘEŠENÍ PROJEKTU č. 211107

(391%an

 

Stránka 13 z 15



 

 

Podpisový list č. 3

SMLOUVA 0 SPOLUPRÁCI NA ŘEŠENÍ PROJEKTU č. 211107

Za DYNAMIC FUTURE s.r.o.

:Ing. Petr Jalůvka, jednatel

:
I

V Praze dne: ............“...... '..................

 

_ : - e

k! 7‘0 00 ObgavŽ-hí- \,.-„JDÚ “

ač: 251111
:. :. J

_ SMLOUVA 0 SPOLUPRÁCI NA ŘEŠENÍ PROJEKTU č. 211107 Stránka 14 z 15



 

Podpisový list č. 4

 

SMLOUVA O SPOLUPRÁCI NA ŘEŠENÍ PROJEKTU č. 211107

Za Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

prof. Ing. Vladimír Sedlařík, Ph. D., rektor

15 41— 21121

Ve Zlíně dne: ..............

podpis ......................

  
SMLOUVA O SPOLUPRÁCI NA ŘEŠENÍ PROJEKTU 15.211107 Stránka 15 z 15


